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CORRECCIÓ d’errades de la Resolució de 19 de novem-
bre de 2012, de la Direcció General d’Innovació, Orde-
nació i Qualitat Educativa, per la qual es concedixen els 
premis extraordinaris al rendiment acadèmic d’Educació 
Primària corresponents al curs 2011-2012. [2013/652]

CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 19 de 
noviembre de 2012, de la Dirección General de Innova-
ción, Ordenación y Calidad Educativa, por la que se con-
ceden los premios extraordinarios al rendimiento acadé-
mico de Educación Primaria correspondientes al curso 
2011-2012. [2013/652]

Resolts favorablement els recursos d’alçada contra la Resolució de 
19 de novembre de 2012, publicada en el Diari Oficial de la Comunitat 
Valenciana número 6908, del dia 22 de novembre de 2012, per la qual 
es publica la relació d’alumnat proposat per a premi extraordinari al 
rendiment acadèmic en Educació Primària, es procedix a incloure en 
l’annex I del llistat dels alumnes premiats a:

Nom Centre Localitat Nota

Rosa Sapena Catalá CEIP Benicadim Beniarbeig 10

Mario Poquet Sánchez CEIP Benicadim Beniarbeig 10

Carlos Pascual Pitarch CEIP Lluís de Santàngel València-el 
Saler 10

Anna Sanchis Llorens CEIP Lluís de Santàngel València-el 
Saler 10

Sandra Pla Ferrer CEIP El Castell Corbera 10

Adela García Bañuls CEIP El Castell Corbera 10

Nerea López Martínez CEIP Gabriel Miró Alacant 10

Anna Krasimirova Veleva CEIP Gabriel Miró Alacant 10

Helena Ome Pastor CEIP Gabriel Miró Alacant 10

Advertits errors en l’annex I de la Resolució de 19 de novembre de 
2012, publicada en el Diari Oficial de la Comunitat Valenciana número 
6908, del dia 22 de novembre de 2012, per la qual es publica la relació 
d’alumnat proposat per a premi extraordinari al rendiment acadèmic en 
Educació Primària, es procedix a realitzar les rectificacions següents:

1. Es modifica el nom dels alumnes:
Joana Chlia Longa per Joana Chuliá Langa
Ainoa Martín Polo per Ainhoa Martín Polo
Rosario Bobaira Miquel per Rosario Bovaira Miquel
Alejandro Moltó Miralles per Alejandro Moltó Ramírez
María Pascual Rodríguez per María Rodríguez Pascual

Nom Centre Localitat Nota

Joana Chuliá Langa CRA Llocnou-Rotglà Rotglà i 
Corberà 10

Ainhoa Martín Polo San Antonio Abad València 10

Rosario Bovaira Miquel Torrenova Betxí 10

Alejandro Moltó Ramírez CEIP Teixereta Ibi 10

María Rodríguez Pascual CEIP San Gabriel Alacant 10

2. Es modifica la nota de les següents alumnes i s’inclouen en l’an-
nex I del llistat dels alumnes premiats:

Valerie Van Kerckhove Siscar 9,50 per Valerie Van Kerckhove Sis-
car 10

Mar Giménez Gascó 9,75 per Mar Giménez Gascó 10

Nom Centre Localitat Nota

Valerie Van Kerckhove Siscar CEIP Leonor Canalejas Benidorm 10

Mar Giménez Gascó CEIP Los Pinos Bicorp 10

Resueltos favorablemente los recursos de alzada contra la Resolu-
ción de 19 de noviembre de 2012, publicada en el Diari Oficial de la 
Comunitat Valenciana número 6908, del día 22 de noviembre de 2012, 
por la que se publica la relación de alumnado propuesto para premio 
extraordinario al rendimiento académico en Educación Primaria, se 
procede a incluir en el anexo I del listado de los alumnos premiados a:

Nombre Centro Localidad Nota

Rosa Sapena Catalá CEIP Benicadim Beniarbeig 10

Mario Poquet Sánchez CEIP Benicadim Beniarbeig 10

Carlos Pascual Pitarch CEIP Lluís de Santàngel Valencia-El 
Saler 10

Anna Sanchis Llorens CEIP Lluís de Santàngel Valencia-El 
Saler 10

Sandra Pla Ferrer CEIP El Castell Corbera 10

Adela García Bañuls CEIP El Castell Corbera 10

Nerea López Martínez CEIP Gabriel Miró Alicante 10

Anna Krasimirova Veleva CEIP Gabriel Miró Alicante 10

Helena Ome Pastor CEIP Gabriel Miró Alicante 10

Advertidos errores en el anexo I de la Resolución de 19 de noviem-
bre de 2012, publicada en el Diari Oficial de la Comunitat Valenciana 
número 6908, del día 22 de noviembre de 2012, por la que se publica 
la relación de alumnado propuesto para premio extraordinario al ren-
dimiento académico en Educación Primaria, se procede a realizar las 
rectificaciones siguientes:

1. Se modifica el nombre de los alumnos:
Joana Chlia Longa por Joana Chuliá Langa
Ainoa Martín Polo por Ainhoa Martín Polo
Rosario Bobaira Miquel por Rosario Bovaira Miquel
Alejandro Moltó Miralles por Alejandro Moltó Ramírez
María Pascual Rodríguez por María Rodríguez Pascual

Nombre Centro Localidad Nota

Joana Chuliá Langa CRA Llocnou-Rotglà Rotglà i 
Corberà 10

Ainhoa Martín Polo San Antonio Abad Valencia 10

Rosario Bovaira Miquel Torrenova Betxí 10

Alejandro Moltó Ramírez CEIP Teixereta Ibi 10

María Rodríguez Pascual CEIP San Gabriel Alicante 10

2. Se modifica la nota de las siguientes alumnas y se incluyen en el 
anexo I del listado de los alumnos premiados:

Valerie Van Kerckhove Siscar 9,50 por Valerie Van Kerckhove Sis-
car 10

Mar Giménez Gascó 9,75 por Mar Giménez Gascó 10

Nombre Centreo Localidad Nota

Valerie Van Kerckhove Siscar CEIP Leonor Canalejas Benidorm 10

Mar Giménez Gascó CEIP Los Pinos Bicorp 10
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3. Es modifica la localitat de l’alumna:
Anna Martínez Amaya Pobla de Farnals (la) per Anna Martínez 

Amaya Pobla de Vallbona (la)
Nom Centre Localitat Nota

Anna Martínez Amaya San Rafael Pobla de Vallbona, la 10

València, 16 de gener de 2013.– La directora general d’Innovació, 
Ordenació i Política Lingüística: Beatriz Gascó Enríquez.

3. Se modifica la localidad de la alumna:
Anna Martínez Amaya Pobla de Farnals (la) por Anna Martínez 

Amaya Pobla de Vallbona (la)
Nombre Centro Localidad Nota

Anna Martínez Amaya San Rafael Pobla de Vallbona, la 10

Valencia, 16 de enero de 2013.– La directora general de Innovación, 
Ordenación y Política Lingüística: Beatriz Gascó Enríquez.
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